ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE CONCURSOS E VESTIBULARES
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02/2019 – COVEST

CONCURSO VESTIBULAR 2019/2

O REITOR da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

resolve RETIFICAR o Anexo VIII – Programa das Áreas do Edital n. 001/2019 – COVEST, do Concurso

Vestibular 2019/2, que passa a vigorar com a redação abaixo especificada, ficando inalterados os demais

itens, subitens e anexos do Edital.

(...)

Onde se Lê:

Anexo VIII- Programa das Áreas

Redação

      Relação das Obras Literárias:

      1.Entre uma noite e outra, Lucinda Persona.

      2. Arena conta Zumbi, Gianfrancesco Guarnieri e Augusto Boal.

      3. Estórias abensonhadas, Mia Couto.

      4. Memórias de um sargento de milícias, Manuel Antonio de Almeida.

      5. Memórias póstumas de Brás Cubas, Machado de Assis.

Leia-se:

Anexo VIII- Programa das Áreas

Redação

      Relação das Obras Literárias:

      1. Arena conta Zumbi, Gianfrancesco Guarnieri e Augusto Boal.

      2. Estórias abensonhadas, Mia Couto.

      3. Memórias de um sargento de milícias, Manuel Antonio de Almeida.

      4. Memórias póstumas de Brás Cubas, Machado de Assis.

Cáceres/MT, 25 de Março de 2019.

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin
Reitor da Unemat